Уведомление
о проведении общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме № 4/2 по ул. Ельцовская в форме очного голосования

Вид общего собрания: внеочередное
Инициаторы  проведения  собрания  –  собственник  кв.  71  Бердыева  Т.Г.,  ООО  УК

«Сибкомсервис»
Форма проведения общего собрания: очное
Дата проведения общего собрания: 09 июля 2023 г.
Место  проведение  общего  собрания:  во  дворе  дома  по  адресу:  г.  Новосибирск,  ул.

Ельцовская, 4/2.
Время проведения общего собрания: 18-00 часов
Начало регистрации участников общего собрания – 17:30 часов.
При  себе  иметь  документ,  удостоверяющий  личность  (паспорт)  и  свидетельство  (иной

документ) удостоверяющий право на квартиру.

Бланк решения (бюллетень), заполненный собственником помещения должен быть передан
инициаторам проведения общего собрания по адресу г. Новосибирск, ул. Ельцовская, 4/2, кв. 71 -
Бердыевой Т.Г., ООО УК «Сибкомсервис».

Бланк решения (бюллетень) по вопросам, поставленным на голосование можно получить у
инициаторов проведения общего собрания по адресу: г. Новосибирск, ул. Ельцовская, 4/2, кв. 71 -
Бердыевой Т.Г., ООО УК «Сибкомсервис».

Повестка дня общего собрания:

1. Избрание Председателя общего собрания МКД: Бердыеву Т.Г., избрание секретаря
общего собрания Спирину Т.В.

2. Избрание  счётной  комиссии  общего  собрания  собственников  помещений  МКД  в
составе:  Бердыева Т.Г., Букач В.А., Спирина Т.В.

3. Принятие  решения  о  проведении  работ  по  обустройству придомовой  территории
многоквартирного  дома  №  4/2  по  ул.  Ельцовская,  в  виде  посадки  деревьев,  за  счет  средств
субсидии,  выделенные  депутатом  Антоновым З.С.,  в  размере  50  000  рублей  (пятьдесят  тысяч
рублей).

4. Поручить  Управляющей  организации  ООО  УК «Сибкомсервис»  утвердить  схему
размещения посадки деревьев на придомовой территории многоквартирного дома № 4/2 по ул.
Ельцовская совместно с председателем Совета дома Бердыевой Т.Г

5. Поручить Управляющей организации ООО УК «Сибкомсервис» заключить договор с
подрядчиком  ИП  Надеева  Юлия  Юрьевна  на  выполнение  работ  по  обустройству  придомовой
территории многоквартирного дома № 4/2 по ул. Ельцовская, в виде посадки деревьев и принятия
их в собственность общедомового имущества.

6. Принятие решения по выбору лица, уполномоченного собственниками помещений
многоквартирного дома № 4/2 по ул.  Ельцовская для принятия работ,  услуг и подписания акта
приемки – председателя Совета дома Бердыеву Т.Г.

Инициаторы  проведения  общего  собрания  собственников:  собственник  кв.  71
Бердыева Т.Г., ООО УК «Сибкомсервис»